che il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata sia pari al più probabile valore di 

mercato ridotto del 15% 

Si procede al calcolo del valore di mercato in condizioni di vendita forzata. 

VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA 

€ 77.087,84 – 15% = € 65.524,66 

Arrotondato in € 65.500,00 (euro sessantacinquemilacinquecento/00) 

8 Riepilogo dei valori di stima 

LOTTO 1 

Per quanto riguarda l’immobile identificato in mappa al foglio 9 sezione NCT particella 268 

Unità principale 

Sub 4     Categoria A/2      Classe 2      Consistenza 5 vani      Rendita Euro 271,14 

E quote proporzionali di immobili 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 77.087,84 diconsi Euro 

settantasettemilaottantasette/84 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in € 65.500,00 diconsi euro sessantacinquemilacinquecento/00 

Nei valori di stima si è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili. 

Resta inteso che il lotto non può essere suddiviso senza avere una importante incidenza di costi. 

9 Dichiarazione di rispondenza 

Il sottoscritto Ing.